
Uchwała Nr VIII/195/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny udziału prawa własności 
wynoszącego 12/100 części, w nieruchomości zabudowanej, położonej w Piszu, przy ulicy 
Warszawskiej, oznaczonej jako działki nr 501/4, 501/7 i 501/10 o łącznej powierzchni 0,1697 ha, 
przekazanej na własność Powiatu Piskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny udziału prawa własności wynoszącego 12/100 
części, w nieruchomości zabudowanej, położonej w Piszu, przy ulicy Warszawskiej, oznaczonej jako 
działki nr 501/4, 501/7 i 501/10 o łącznej powierzchni 0,1697 ha, powstałych z podziału działki nr 501/2, 
która została przekazana na własność Powiatu Piskiego z przeznaczeniem na potrzeby szkolne.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




